
Resultatlista Förbundsmästerskap LG 25 mars 2023

Klass Förnamn Efternamn Förening Resultat

LSi9 Anton Rudberg Bogsta 392.9

LSi11 Felix Hammarsten Mariefred-Kärnbo 412.9

Hampus Andersson Nyköping 407.3

Love Larsson Eskilstuna 410.9

Walter Györi Eskilstuna 405.5

Wilhelm Schönbeck Vrena 413.3

LSi13

1 Malva Larsson Åker-Länna 423.0

2 Linnea Gråberg Åker-Länna 420.3

3 Charlie Gustafsson Åker-Länna 418.0

4 Katri Päivinen Eskilstuna 416.6

5 My Wermelin Vrena 415.8

6 Marcus Arnstein Åker-Länna 413.7

7 Vigor Keyser Strängnäs 413.5

8 Erik Nordangård Strängnäs 412.2

9 Isak Grenabo Eskilstuna 403.9

LSi15-17

1 Alexander Devell Nyköping 425,7

2 Idun Sundell Bogsta 421.6

3 Carl Larsson Mariefred-Kärnbo 416,2

LSi21

1 Elin Hjorth Åker-Länna 420,6

2 Dennis Axelsson Bogsta 419,3

3 Niclas Larsson Mariefred-Kärnbo 416,5

4 Christer Grenabo Eskilstuna 412,5

5 Mats Larsson Mariefred-Kärnbo 411,6

6 Johan Sjögren Bogsta 409,1

LSi55-65-75

Martin Smedenborn Åker-Länna 422,6

Jan-Erik Ståhl Nyköping 416,9

Christer Rosenberg Nyköping 414.1

Sören Eriksson Nyköping 412,0



Resultatlista Förbundsmästerskap LG 25 mars 2023

Klass Förnamn Efternamn Förening Resultat

L15

1 Alexander Devell Nyköping 376,7

2 Carl Larsson Mariefred-Kärnbo 371,9

LÖ

1 Kristoffer Eriksson Åker-Länna 402,5

2 Emil Ala-Kulju Nyköping 400,1

3 Kajsa Ulming Nyköping 399,4

4 Martin Smedenborn Åker-Länna 397,0

5 Dennis Johansson Eskilstuna 388,9

6 Alexander Carlsson Eskilstuna 381,2

7 Simon Carlström Eskilstuna 380,4

8 Jonathan Brunstedt Eskilstuna 349,6

9 Idun Sundell Bogsta 341,9



Förbundsmästerskap LG 2023
Nyköping

Resultat Final LSi9-11-13

1 Malva Larsson Åker-Länna 423.0 105.1 528.1
2 Linnea Gråberg Åker-Länna 420.3 104.2 524.5
3 Katri Päivinen Eskilstuna 416.6 105.5 522.1
4 Charlie Gustafsson Åker-Länna 418.0 103.4 521.4
5 Marcus Arnstein Åker-Länna 413.7 104.5 518.2
6 Wilhelm Schönbeck Vrena 413.3 104.0 517.3
7 Vigor Keyser Strängnäs 413.5 103.7 517.2
8 My Wermelin Vrena 415.8 100.6 516.4

25 mars 2023   Tid 18:38Nyköpings Skyttegille



Förbundsmästerskap LG 2023
Nyköping

Resultat Final LSiResten

1 Alexander Devell Nyköping 425.7 105.8 531.5
2 Martin Smedenborn Åker-Länna 422.6 106.2 528.8
3 Idun Sundell Bogsta 421.6 105.9 527.5
4 Elin Hjorth Åker-Länna 420.6 104.1 524.7
5 Dennis Axelsson Bogsta 419.3 104.8 524.1
6 Jan-Erik Ståhl Nyköping 416.9 104.7 521.6
7 Carl Larsson Mariefred-Kärnbo 416.2 103.7 519.9
8 Niclas Larsson Mariefred-Kärnbo 416.5 103.2 519.7

25 mars 2023   Tid 18:38Nyköpings Skyttegille



Förbundsmästerskap LG 2023
Nyköping

Resultat Final L13-L15

1 Alexander Devell Nyköping 376.7 92.4 469.1
2 Carl Larsson Mariefred-Kärnbo 371.9 95.4 467.3

25 mars 2023   Tid 18:38Nyköpings Skyttegille



Förbundsmästerskap LG 2023
Nyköping

Resultat Final LÖAlla

1 Kristoffer Eriksson Åker-Länna 402.5 99.8 502.3
2 Martin Smedenborn Åker-Länna 397.0 101.6 498.6
3 Kajsa Ulming Nyköping 399.4 98.4 497.8
4 Emil Ala-Kulju Nyköping 400.1 96.0 496.1
5 Dennis Johansson Eskilstuna 388.9 95.1 484.0
6 Alexander Carlsson Eskilstuna 381.2 95.4 476.6
7 Simon Carlström Eskilstuna 380.4 89.8 470.2
8 Jonathan Brunstedt Eskilstuna 349.6 81.1 430.7

25 mars 2023   Tid 18:38Nyköpings Skyttegille


